檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺南生活美學館　函

地址：台南市70062中西區中華西路二段34

號

聯絡人：李慈敏

電話：06-2984990*6012

傳真：06-2984968

信箱：erica@mail.tncsec.gov.tw

受文者：南臺學校財團法人南臺科技大學

發文日期：中華民國107年1月24日

發文字號：南美推字第1073000097號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢送本館辦理「創意劇演實驗計畫」實施計畫暨申請書各

乙份，請協助公告並鼓勵所屬踴躍參與提案。

說明：

一、本計畫辦理目的係為鼓勵具實驗性之表演藝術，徵求具有

創意性、故事性的表演題材，透過音樂、舞蹈、戲劇之表

現與詮釋，由本館提供發表平臺，讓演出者得以發揮及展

現無限創意理念。

二、本計畫甄選補助對象為尚在草創或起步階段及近兩年新創

劇本且未曾公開發表作品之立案表演藝術團隊或提案合於

本計畫實驗精神獲本館邀請之藝文人士。

三、徵件時間自即日起至107年03月31日止，以郵戳為憑。

四、相關資料請自行至官網下載，網址:http://www.tncsec.g

ov.tw/下載專區/創意劇演實驗計畫補助業務。

正本：嘉義縣政府文化觀光局、嘉義市政府文化局、臺南市政府文化局、高雄市政府文

化局、屏東縣政府文化處、南臺灣表演藝術發展協會、臺南市大專院校

副本：本館推廣輔導組 2018-01-25
09:27:35